
路線名:94-1号 玉城地区 農地 1頁

断 面 容 積 断 面 容 積 断 面 容 積 断 面 容 積 断 面 容 積 断 面 容 積 断 面 容 積

BP

BP' 1.75 1.50 2.63 4.40 7.70

+3.5 3.50 3.50 1.75 3.30 5.78 4.40 7.70

+3.5' 2.00 1.10 2.20 3.30 6.60 4.40 8.80 2.80 5.60

+7.5 4.00 4.00 2.00 1.90 3.80 0.80 1.60 2.20 4.40 5.00 10.00

+7.5' 1.00 0.90 0.90 0.90 0.90 3.10 3.10 4.10 4.10

+9.5 2.00 2.00 1.50 0.40 0.60 2.80 4.20 4.70 7.05 2.50 3.75

+10.5 1.00 1.00 1.25 0.80 1.00 6.00 7.50 4.20 5.25 3.00 3.75

+12.0 1.50 1.50 0.75 1.70 1.28 5.20 3.90 4.10 3.08 3.10 2.33

+12.0' 2.25 1.70 3.83 5.90 13.28 4.10 9.23 3.10 6.98

+16.5' 4.50 4.50 2.25 1.50 3.38 3.60 8.10 5.10 11.48 2.10 4.73

EP(+16.5)

（７）（３）

測点名

（４） （５） （６）
平　均
距　離

点　間
距　離

距　離
補正値

補　正
点　間
距　離

（１） （２）

掘削 床掘 盛土 盛土法面仕上げ 切土法面仕上げ



路線名:94-1号 玉城地区 農地 2頁

断 面 容 積 断 面 容 積 断 面 容 積 断 面 容 積 断 面 容 積 断 面 容 積 断 面 容 積

 合 計 16.50 16.50 16.50

（３）

掘削 床掘 盛土

（４） （５） （６） （７）

盛土法面仕上げ 切土法面仕上げ

16.99

測点名
点　間
距　離

距　離
補正値

補　正
点　間
距　離

平　均
距　離

（１） （２）

54.49 67.79 41.24



路線名:94-1号 玉城地区 農地 3頁

減失 換算 差　引 換算
率 率 切土量 率

Ａ Ｂ Ｃ＝Ａ＋Ｂ α D=C×α Ｅ=Ｃ－Ｄ Ｆ β Ｇ=F÷β Ｈ=Ｅ－Ｇ Ｉ γ Ｊ=I÷γ Ｋ Ｌ＝Ｈ－Ｊ Ｍ 岩掘削等

BP 0.02 0.90 0.90

BP' 0.02 0.90 2.63 0.90 2.92 -2.92 -2.92 7.70

+3.5 0.02 0.90 5.78 0.90 6.42 -6.42 -9.34 7.70

+3.5' 2.20 2.20 0.02 0.04 2.16 0.90 2.16 6.60 0.90 7.33 2.16 -5.17 -14.51 14.40

+7.5 3.80 3.80 0.02 0.08 3.72 0.90 3.72 1.60 0.90 1.78 1.78 1.94 -12.57 14.40

+7.5' 0.90 0.90 0.02 0.02 0.88 0.90 0.88 0.90 0.90 1.00 0.88 -0.12 -12.69 7.20

+9.5 0.60 0.60 0.02 0.01 0.59 0.90 0.59 4.20 0.90 4.67 0.59 -4.08 -16.77 10.80

+10.5 1.00 1.00 0.02 0.02 0.98 0.90 0.98 7.50 0.90 8.33 0.98 -7.35 -24.12 9.00

+12.0 1.28 1.28 0.02 0.03 1.25 0.90 1.25 3.90 0.90 4.33 1.25 -3.08 -27.20 5.41

+12.0' 3.83 3.83 0.02 0.08 3.75 0.90 3.75 13.28 0.90 14.76 3.75 -11.01 -38.21 16.21

+16.5' 3.38 3.38 0.02 0.07 3.31 0.90 3.31 8.10 0.90 9.00 3.31 -5.69 -43.90 16.21

EP(+16.5) 0.02 0.90 0.90 -43.90 

埋　戻
測点名

掘　削 床　掘 切土計 差引土量 累加土量 その他補正埋戻 盛　土 補正盛土 横断盛土減失量 差引土量



路線名:94-1号 玉城地区 農地 4頁

減失 換算 差　引 換算
率 率 切土量 率

Ａ Ｂ Ｃ＝Ａ＋Ｂ α D=C×α Ｅ=Ｃ－Ｄ Ｆ β Ｇ=F÷β Ｈ=Ｅ－Ｇ Ｉ γ Ｊ=I÷γ Ｋ Ｌ＝Ｈ－Ｊ Ｍ 岩掘削等

-45.84 

1.9454.49 109.0360.54 14.70 -43.90 0.35 16.64 16.64

合  計

16.99 16.99

盛　土埋　戻 補正埋戻 補正盛土 累加土量 その他横断盛土 差引土量掘　削 床　掘 切土計 減失量 差引土量
測 点 名


